
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Pulheimer S… S

I II III IV V VI Punkte
21 27 20 39

22

1
6
13
21

3
9
16
21

4
11
18
22

5
12
18

Auszeit

12:12
21:22

Ende
11:20 B  FCJ Köln Mä… R

I II III IV V VI Punkte
5 48 7 49

258
14:16

╳

5
13
18

25 1
6
13
20

4
9
14
22

4
10
15
22

Auszeit

14:17

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  FCJ Köln Mä… S

I II III IV V VI Punkte
8 48 5 7

254
16:18

1
7
13
21

2
8
16
22

3
10
17
25

7
13
18

Auszeit

7:9
17:20

Ende
11:45 A  Pulheimer S… R

I II III IV V VI Punkte
39 21 27 25

2224
17:11
22:24

╳

5
12
18

2
8
14
20

3
10
17
21

5
12
17
22

Auszeit

18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 U14
gemischt

B  FCJ Köln Mädchen vs. Pulheimer SC Mixed A
Spiel 10 24.09.2023 11:00 Uhr

Sportzentrum Weiden
50858 Köln 
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B  FCJ Köln Mä… 7/8
3 Yasa, Sima
4 Yasa, Nisa X
5 Paluch, Lotta X
7 Öner, Ena X
8 Kölmel, Antonia X

48 Yasa, Ela X
49 Bangert, Lilli X
B  Libero
B  Offizielle
T Casser, Torben E

CT Midderhoff, Frederike E

C

A  Pulheimer S… 8/8
20 Danne, Emma X
21 Laudwein, Malik X
22 Usar, Inci
24 Schmidt, Steven X
25 Strehl, Kristina X
26 Radach, Pauline
27 Demircioglu, Nicklas X
39 Rutz, Stella X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  FCJ Köln Mä… Pulheimer S… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 20 22 0 0 2
2 1 1 25 2 22 22 0 2 1

3
3 2 2 50 42 44 0 2 3
Start: 11:00 Ende: 11:45 Dauer: 0:45

Sieger: FCJ Köln Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Koch, Clara 1
2 Peters, Jeanne 2

Schr. Erfurth, Nicole
Assist. Schneider, Ellen
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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