

Bezirksliga 2 U14

gemischt

(B) FCJ Köln Mädchen vs. Pulheimer SC Mixed (A)

Spiel 10

24.09.2023 11:00 Uhr

Sportzentrum Weiden 50858 Köln



						art :00	A) Pulhe	eimer S	5	S	En 11:		В	FCJ K	Köln M	ä	R	
	Aufschlagfolge		lge	Λ	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	H
	Startaufstellung		ıng	_	21	27	20	39				5	48	7	49				
Aufstellung		Spiele	rnr.	ı							22	8						25	
ıfste	Auswechsel- spieler		[Ζ								14:16							
Α	.,	Spielsta	and																
		1. 5.		1	1	3	4	5			Auszeit	X 25		4	4			Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		_	13	9 16 21		12 18			12:12 21:22	13 18		14	10 15 22			14:17	

S		art :23	В	FCJ K	Köln M	ä	S		ide :45	A	A Pulheimer S				
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Α	8	48	5	7				39	21	27	25				
T			4				25			(24)				22	
Z			16:18							17:11					
										22:24					
2	1	2	3	7			Auszeit	X	2	3	5			Auszeit	
	, 13 21	o 16 22	10 17 25	13 18				12 18	8 14 20	10 17 21	12 17 22			18:17	

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Đ.	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung	T																					
le llur	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufsi		Spielstand	4																					
Ŀ		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

$^{\mathbb{B}}$	FCJ Köln Mä	7/8	lack	Pulheimer S	8/8
3	Yasa, Sima		20	Danne, Emma	Х
4	Yasa, Nisa	Χ	21	CLaudwein, Malik	Х
5	Paluch, Lotta	Χ	22	Usar, Inci	
7	©Öner, Ena	Χ	24	Schmidt, Steven	Х
8	Kölmel, Antonia	Χ	25	Strehl, Kristina	Х
48	Yasa, Ela	Χ	26	Radach, Pauline	
49	Bangert, Lilli	Χ	27	Demircioglu, Nicklas	Х
(B)) Libero		39	Rutz, Stella	Х
B) Offizielle		A	Libero	
T	Casser, Torben	Ε	(A)	Offizielle	
СТ	Midderhoff, Frederike	Ε			

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

	Bemerkungen
_	

	Ergebnisse											
B) F	CJ	Kölr	ı Mä	Pulheimer S (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	20	22	0	0	2			
2	1	1	25	2	22	22	0	2	1			
				3								
3	2	2	50		42	44	0	2	3			
St	Start: 11:00											
Sie	ege	r: F	-CJ I	Köln M	ädcher	1			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Koch, Clara		1				
2	Peters, Jeanne		2				
	•		Schr.	Erfurth, Nicole			

Assist. Schneider, Ellen

Dokument erstellt: 24.09.2023 11:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de